
令和5年12月吉日

会員各位

一般社団法人

住宅開口部グリーン化推進協議会

事務局長：山岸史成

 敬具

以上

休業日： 令和5年12月29日（金）～令和6年1月4日（木）

記

　　　　　　ご繁忙の折柄、ご迷惑をおかけすることと存じますが、

　　　　　　ご了承賜ります様お願い致します。

 年末年始休暇日程のご案内

　　　　　　 拝啓、時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。

　　　　　　平素より、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　　　　さて、誠に勝手ではございますが、年末年始の休業日を

　　　　　　下記の通りとさせて頂きたくご案内申し上げます。


